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Reisjärven tilusjärjestely 

Reisjärven tilusjärjestelyn jakoesitys on valmistunut. Suunnitelman laatimisen lähtökohtana ovat olleet maanomis­
tajien esittämät toiveet ja huomautukset aiemmista esitetyistä jakoehdotuksista, järjestelyalueella oleva tie- ja kui­
vatusverkko sekä mahdollisimman toimivan kiinteistörakenteen luominen. Tärkeimpänä tavoitteena on ollut viljely­
kustannusten pienentäminen peltolohkojen kokoa kasvattamalla ja kulkumatkoja lyhentämällä. Suunnitelmassa on 
huomioitu erilaiset kiinteistöjen käyttötarkoitukset. 

Kirjeen sisältö 

Tämä kirje sisältää teitä koskevan jakoesityksen. Kirje sisältää nykytilanteen kartan (Lähtötilanne) ja asiakirjan (Al­
kutilanne) sekä jakoesityksen kartan (Jakoesitys) ja asiakirjan (Jakoesitys). Kartoista näkyy tilusten sijainti nykyti­
lanteessa ja jakoesityksen mukaisesti. Asiakirjoista selviää kiinteistöittäin mm. tilusten pinta-alat maankäyttölajeit­
tain ja tilusten arvot kuvioittain. Ehdotukset sisältävät lisäksi arviot vaihtojen aiheuttamista korvauksista. Tieoikeu­
det on merkitty karttoihin vihreillä pisteviivoilla. Tiekunnan tiet näkyvät yhtenäisinä vihreinä viivoina. 

Asiakirjat ovat esityksessä kiinteistöittäin. Mikäli teillä on alueella useampia kiinteistöjä ja kiinteistöjänne ei ole 
suunniteltu yhdistettäväksi, kirje sisältää kooste jakoesityksestä-asiakirjan. Kooste on yhteenveto käyttöyksikkönne 
eri tilojen pinta-alojen muutoksista sekä korvauksista. 

Tilusjärjestelyn jakoehdotuskartta on nähtävillä myös osoitteessa: 
https://www.maanmittauslaitos.fi/TN2020-644947 

Jakosuunnitelman vahvistaminen 8.2.2023 

Jakosuunnitelman vahvistaminen tapahtuu ohessa olevan kokouskutsun mukaisessa kokouksessa 8.2.2023. Ko­
kouksessa käsitellään jakosuunnitelman sisältö yleisellä tasolla. Maanomistajien mahdolliset huomautukset jakoe­
sityksestä käsitellään kuitenkin yksityiskohtaisesti. Tieoikeuksista, korvauksista ja kuivatushankkeista tehdään lo­
pullinen päätös myöhemmässä kokouksessa. Jakoesityksen mukaisesti tilusten vaihto tapahtuu 1.1.2024. 

Palautteen anto 

Voitte antaa palautetta jakoesityksestä ja esittää mahdolliset huomautuksenne ottamalla yhteyttä puhelimella 0400 
6 77159 tai sähköpostitse hannu.oja@maanmittauslaitos.fi. Voitte myös sopia tapaamisesta kanssani Maanmit­
tauslaitoksen toimipisteessä (os. Valtakatu 4, Ylivieska). 

Toivon, että annatte palautteen jakoehdotuksesta 31.1.2023 mennessä. Olisi hyvä, jos epäselvistä tapauksista voi­
si neuvotella jo ennen kokousta. 

Perusparannushankkeet 

Tllusjärjestelyn yhteydessä on mahdollista toteuttaa maanomistajien toivomia tie- ja kuivatushankkeita. Tilusjärjes­
telyssä on mahdollista rahoittaa ne hankkeet, joilla turvataan vaihtuvien alueiden viljeltävyys. Kaikissa tilusjärjeste­
lyn yhteydessä rahoitettavissa hankkeissa valtion avustusosuus on 50 %. 

Hankesuunnittelijaksi valittu Maveplan oy on aloittanut tie- ja kuivatussuunnitelmien teon maanomistajien aiemmin 
esittämien toiveiden perusteella. Loput perusparannustolveet tulee esittää 28.2.2023 mennessä. 

Tilusjärjestelyn yhteydessä ja rahoituksella toteutettavat tie- ja kuivatushankkeiden suunnitelmat käsitellään ko­
kouksessa kesäkuussa 2023. Hankkeiden toteuttaminen aloitetaan ensi syksynä. 

Arkistoitu sähköisesti, Hannu Oja 
18.1.2023 14:34:26 
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